σφραγίδα. Tonus atramenti sepiæ tanquā sub-
dens farax.

σφραγίδα. Non solum rearsio, sed & uicissim muta-
tio, ut cum dixerit, lactuicium in mutatione per
uicem.

σφραγίδα. Caliginosa, subobscura.

σφραγίδα. Alperiora, nam & σφραγίδα, hoc est ca-
no sibi obductum inest in nomine.

σφραγίδα. Subiectum sic dici potest uel in humerali
uel humero.

σφραγίδα. Aqua inter cutem laborantes.

σφραγίδα. Viceræ excedenti.

σφραγίδα. Significat & triparem in igne sita
ut in secundo De morbis mulierum.

σφραγίδα. Ronunda cum leuitate.

σφραγίδα. Rugosum.

σφραγίδα. Proprie quidē ab igne in cruribz exortio-
tes circuli rubri, abutitur autē & reliqui circuli

σφραγίδα. Exest, consumitur.

σφραγίδα. Oblongis sibi auribus glandulose emittit,
quales & Saryri habent. Quidam etiā, & σφραγίδα
& σφραγίδα uocatur, ut sic tanq̃ serice dicitur

- φελι**. Significat, colliquefit, attenuatur, inuitur, non murmur.
φελι. Rosula.
φελι. Splendens ob humiditatem.
φελι. Genus fici.
φελι. Quam & lappam in lente nascitorem uocant.
φελι. Idem & hoc uidetur esse quod Apurine, & philerarium, ut est lappa.
φελι. Obscure & indistincte loquitur, sicut est nomen.
φελι. Non solum constat sectionis uicem hoc est, sed & aliam quomodoque distictam à uicis euacuatione linguinis significat, et **φελι** **φελι** hoc est phlebotomari similitur.
φελι. Non solum humorem hunc album & liquidum, sed & inflammationem significat.
φελι. Ignitum & tanquam ardens.
φελι. Nigacem. **φελι** enim nigra.
φελι. Verbalisio simis quædam est hęc & papyra ea stirps, quæ texta ponit in oleis sicilibus.
φελι. Nigra.
φελι. Nigacem.
φελι. Ligna recta è regione fixa, ut & neruorum parafatas.
φελι. Rubra.
φελι uel **φελι**. Ignis cum rubore.
φελι. Humectatur, purefcit.
φελι. Humidum.
φελι. Humectatur.
φελι. Scaturientibus.
φελι. Pustula genus quoddam.
φελι. Eruptionis pustulæ, in superabundantia existens in corpore humidum.
φελι. A colore sic dictam esse elephantiæ suspicari utiq; possit aliquis.
φελι. Morbus in Phœnicæ & in alijs orientibus partibus abundans, significari autem & hic uidetur elephantiæ.
φελι. Tanquam folliculosa & laxa.
φελι. Necare cupit.
φελι. Pellis.
φελι. Facilis caput.
φελι. Cum miscuisset.
φελι. Hortiis & herbæ uicinis odoramentis.
φελι. Odoramenta hœrensia, quæ emendat, eleto addunt, ut coriandæ, menta, ruta, apium.
φελι. Sæpius semen, eo quod latum est, in secundo De morbis mulierum, addit ait & ipse in oratione aliquando quidem Libycum, aliquando Æthiopicum.
φελι. Caulium excrescit qui uocatur, & massi me concuuit.
φελι. Secundi tempus.
φελι. Quæ in terra seruntur, pignuntur hęc lignorum.
φελι. Ab igne in crumibus exurgentes ea cuius rubri, de quibus dictum est.
φελι. Vox aspera.
φελι. Acque ualens, ut chalcitis.
φελι. Baldum habuerunt.

- φελι**. Exacerbato ob characterem.
φελι. In diuersum trahens Diocle ridos lega, & ut sic dicit uultus ex eo quod aperitur.
φελι. Frigus asperatur.
φελι. Infrigida, gela correpta.
φελι. Aridi, dominatur dicto est, **φελι** parua rasilica, arida aut est, cum sub hunc uicem qui excreuit in os accedit.
φελι. Conferri. Factum est aut à tonone.
φελι. Qui eludat.
φελι. Speculum bifidum in limbo diffectus, ut forbes.
φελι. Holidum cauitur legitur, qui parte in largitando signum neruo applicant.
φελι. Cuiusmodi cõcham & malinam.
φελι. Homenibus odoramentis.
φελι. Ut si uicem dicitur.
φελι. Viriditas.
φελι. Virus.
φελι. Viriditas clare fulgens & ad aquæ et ferrem declinans.
φελι. Bili obfusum.
φελι. Ut in unguentis dicitur.
φελι. Olfam.
φελι. Olfam.
φελι. Olfam.
φελι. Mulum aliquo articulo faceret.

- ψ** **ψ**. Genus quoddam unguentum.
ψ. Inuicem, unguere.
ψ. In melle & oleo subacta, quomodo & liba sic madefacta.
ψ. Tenebrosus, nigricans, **ψ** enim tenet.
ψ. Strepitum facile sentientes, & timentes, ut si leuissimos dicitur.
ψ. In malo. Arcesilas autem & malum sic uidelicet sine tota scribitur, non cum tota, ut id quod sequitur.
ψ. Tumescit, manifestum autem est cum icta hoc scribitur, quomodo & **ψ**, hoc est tumere.
ψ. Etenim sic canis heredes sunt et afflicti & furem tentantes, ut uelot erudi furem, **ψ** autem **ψ** nominari, magis abusus autem omnem aliam ferunt.
ψ. Curantium, nam & cura **ψ**.
ψ. Armo.
ψ. Imperum fecerunt.
ψ. Non solum cicatrices, sed etiam ulcera.
ψ. Elisiones & exitus pessidit.

Tomii septimi finis.

INDEX CHARTARVM

abcd efghiklm. Omnium stationes, præter m quaternionem.

BASILEÆ PER NICRONYMVM
 Frobenium & Nicolaum Episcopum
 pium Anno M. D.
 M L I I.

GM
O
M
L

7

VVA.BSCH